
 1 

 

OGRES NOVADA PAŠVALDĪBA 

OGRES CENTRA PAMATSKOLA 

OGRES CENTRA PAMATSKOLAS PADOME 
Reģ. Nr. 40900021885, Meža prospekts 14/1, Ogre, Ogres novads, LV-5001  

tālrunis 650 44521, e-pasts: padome@ogressakumskola.lv, www.ogrespamatskola.lv 

 

OGRES CENTRA PAMATSKOLAS PADOMES SĒDES 

PROTOKOLS nr.1_2024./2025.m.g. 

Ogre, 17.09.2024. 

Sēdē piedalās: Skolas izglītojamo vecāku pārstāvji (36 pārstāvji) – Laura Stelmaka-Leja (1.a), Gunita Šimaņska 

(1.b), Sandra Smuškova (1.c), Inguna Svika (1.d un 5.a), Matīss Jēkabsons (1.e), Māra Upīte (1.g), Jānis Feldmanis 

(1.j),  Ilze Bāra (2.a), Dace Kauliņa (2.b), Lāsma Kauliņa (2.c), Kristiāna Šteinberga (2.d), Vijars Zadarožnajs (2.e), 

Sintija Kuršinska (2.j), Inese Otzule (3.a), Anna Heringa (3.b), Laura Leiskina (3.c), Ģirts Eldmanis (3.d), Ieva 

Kauliņa (3.e), Raivis Vancers (3.g), Elga Zosima (4.b, 8.a), Ilvars Boreiko (4.e), Agnese Steks-Eglīte (5.b),  Ilga 

Sondore (5.d), Roberts Šūpols (6.b), Elza Treikala (6.c), Inga Kviese (6.d, 9.d), Egija Broka-Beķere (6.e), Edgars 

Šlusareks (6.g), Uģis Grīnbergs (7.a), Zita Grahoļska (7.b), Roberts Šūpols (8.b), Karīna Caunīte-Orupe (8.c), Ieva 

Trubačs-Boginska (8.d), Sanita Karlsone (8.e), Anita Girgina (9.a), Matīss Palsāns (9.e), skolas direktore Dace 

Dombrovska, Direktora vietniece izglītības jomā (1.-3. klase) Karīna Burija, Direktores vietniece izglītības jomā 

(4.-6. klase) Līga Bužere, Izglītības metodiķe (1.-9. klase) Santa Mežvēvere, OCP Skolotāju arodbiedrības 

pārstāve Jolanta Bardovska, Karjeras pedagogs Sanita Šerpa. 

Darba gaita. 

1. OCP vecāku Padomes (turpmāk – Padomes) priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka un 

sekretāra ievēlēšana 2024./2025. m.g. 

Sēdes laikā notika Padomes priekšsēdētāja un priekšsēdētāja vietnieka ievēlēšana, kā arī tika apstiprināts 

protokolists (sekretārs). 

Ņemot vērā iepriekš  minēto, Padomes balsstiesīgie pārstāvji (PAR – 37, PRET – 0, ATTURAS – 0, 

SAPULCĒ NEPIEDALĀS – 15) nolemj: 

Par Padomes priekšsēdētāju ievēlēt – Uģi Grīnbergu (7.a), par Padomes priekšsēdētāja vietnieku – Ilvaru 

Boreiko (4.e), par Padomes sekretāru – Inesi Otzuli (3.a). 

2. Skolas vadības ziņojums par skolas aktualitātēm  

• Direktore akcentē līdz šim veiksmīgo sadarbību ar Padomi un aicina to turpināt. 



 2 

• Ar Padomes atbalstu tapusi skrejriteņu novietne. Ņemot vērā lielo pieprasījumu pēc velosipēdu un 

skrejriteņu novietnēm, tiek domāts par iespējām nākamajā gadā novietnes vajadzībām atvēlēt visu 

iekšpagalma teritoriju.  

• Šajā mācību gadā darbu skolā uzsākuši 20 jauni pedagogi, līdz ar to nodrošinot pilnīgu mācībspēku 

pārklājumu visās klašu grupās un mācību priekšmetos. 

• Lielās sporta zāles noslodzes dēļ (vienlaikus sporta nodarbība norit 7 klasēm), 6.-9. klasēm sports 

notiek blokstundās (70min., bez starpbrīža), ārpus OCP telpām. Skolēni apvienotajās stundās 

dodas sportot uz sporta arēnu un uz Basketbola skolu.  

• Ar šo mācību gadu valstī stājusies spēkā jauna vērtēšanas kārtība. Tā paredz, ka pārrakstīt 

pārbaudes darbus turpmāk vairs nedrīkstēs (izņemot attaisnotu prombūtni). Mācību gada beigās 

būs iespējams rakstīt gala pārbaudes darbu, kas aptvers visa mācību gada tēmas, tādā veidā 

uzlabojot gada laikā saņemtos nepietiekamos vērtējumus. Ilgstošas slimības gadījumā 

nepieciešams sazināties ar priekšmeta skolotāju un vienoties par optimālo risinājumu, lai 

vērtējums tiktu saņemts.  

• Visās Ogres novada skolās grozīta vērtēšanas skala, koriģējot noapaļošanas principus (otrais cipars 

aiz komata). 

• Pēc ēdnīcas paplašināšanas ir pārvietota bufete.  

• Blakus ēdnīcai notiek invalīdu tualetes izbūve. Notiek arī remontdarbi 1. stāva tualetēs, ko plānots 

pabeigt tuvāko nedēļu laikā. 

• Individuālie skapīši pieejami 4.-8. klasēm. 9. klasēm tie nav pieejami pietiekamā skaitā, tādēļ to 

audzēkņiem pieejami slēdzami skapji klašu telpās. Ņemot vērā individuālo skapīšu slikto tehnisko 

stāvokli, ilgtermiņā plānots no tiem atteikties pavisam un šobrīd tiek vērtēti citi risinājumi. 

Jaunākajām klasēm (1.-3.) personīgo mantu un grāmatu uzglabāšana iespējama klašu telpās, 

vienojoties ar audzinātāju. Ja klasē nav piemērotu skapju, tos ir iespējams saņemt pie skolas 

saimnieka. 

3. Atbildes uz vecāku jautājumiem. 

Tika pārrunāti šādi jautājumi:  

• Mācību līdzekļu iegāde – ikvienam bērnam, kam stundā nav līdzi nepieciešamie mācību materiāli, 

tie tiks nodrošināti, bet tie būs pieejami tikai izmantošanai klasē, kā arī nevar tikt garantēta to 

kvalitāte. Lietošanai mājās skola individuālos mācību līdzekļus (piemēram, cirkulis) nenodrošina.  

• Par stundu saraksta plānošanu – situācijās, kad mācību stundu grafiks pārklājas ar citām 

ārpusskolas nodarbībām, vecāki aicināti katrā konkrētā gadījumā sazināties ar attiecīgajām 

ārpusskolas izglītības iestādēm un meklēt individuālus risinājumus sarunu ceļā, ko parasti ir 

iespējams rast abpusēji vienojoties. Skolas izglītība prevalē pār ārpusskolas nodarbībām. 

• Pagarinātā grupa netiks organizēta, ņemot vērā iepriekšējā gada pieredzi. Līdz plkst. 14:00 klasēs 

notiek individuālais grupu darbs, kura ietvaros katrā klasē atrodas pedagogs, kas nodrošina bērnu 

pieskatīšanu. Šajā laikā audzēkņi var atrasties pedagoga uzraudzībā, gaidot ārpusklases 

nodarbības, izpildīt mājasdarbus, paēst launagu u.t.t. 

• Kavējuma zīmes – skola nav atteikusies no prasības slimības gadījumā virs 3 dienām (obligāti – 

no 5 dienām) pieprasīt ārsta zīmes. Vienlaikus vecāki tiek lūgti slimības vai cita attaisnota 

kavējuma gadījumā individuāli informēt klases audzinātāju. 

• Slēpošanas un peldēšanas nodarbības šajā mācību gadā no skolas puses netiks nodrošinātas. 

 



 3 

4. Ogres Centra pamatskolas atbalsta un attīstības biedrības (turpmāk – Biedrība)  pagājušā gada 

atskats un tās turpmākās darbības virzieni 

Ilvars Boreiko informē, ka Biedrība līdz šim ir īstenojusi 5 projektus, to skaitā ziedojumu vākšanas akciju 

izgaismotā skolas nosaukuma izvietošanai, kā arī dalību pašvaldības organizētajā vides labiekārtošanas 

projektu konkursā. 

Visu skolas audzēkņu vecāki aicināti pievienoties biedrībai, uzrakstot iesniegumu. Jaunajā skolas mājas 

lapā (plānots, ka tā tiks palaista drīzumā) būs arī atsevišķa biedrības sadaļa. 

Lēmums: 

1. Nākamā Padomes sēde 2024. gada 12. novembrī plkst. 18:30 Ogres Centra pamatskolas 

302.kabinetā. 

Sēdi vadīja _________________________Uģis Grīnbergs 

Protokolēja _____________________Inese Otzule 


